
UCHWAŁA NR XXIII/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za grunt przejęty 
z mocy prawa na rzecz Gminy Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 98 ust. 1 i 3 w związku z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.65 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Młynary, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Warszewo jako działka nr 
26/3 (przed podziałem nr 26/1) o pow. 0,0255 ha, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę 
wieczystą KW nr EL1B/00015262/2, jako nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania przysługującego 
byłym właścicielom działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Warszewo jako działka nr 
25/2 (przed podziałem nr 25) o pow. 0,0255 ha, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę 
wieczystą KW nr EL1B/00032920/8, przekazanej pod pas drogowy w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie dróg gminnych 107010N i 107004N w ramach 
zadania: „Przebudowa dróg gminnych 107010N Borzynowo – Warszewo – Zastawno nr 107004N odc. 
Warszewo – Zastawno.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




